

## Årsrapport for 2021

**M. Bjerre Jakobsen Holding ApS**  
**Tøpkildevej 12**  
**4690 Haslev**  
**CVR-nr. 31 87 95 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Michael Bjerre Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS  
Tøpkildevej 12  
4690 Haslev

CVR-nr.: 31 87 95 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 8. december 2008

Hjemsted: Faxe

**Direktion**

Michael Bjerre Jakobsen, direktør

**Revisor**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 213.972, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 223.886.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirkede positivt af resultatet af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.875</b>	<b>-3.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.406	217.945
Finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.556</u>	<u>-1.828</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>210.975</b>	<b>212.250</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.997</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>213.972</u></b>	<b><u>212.250</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		191.851	0
Overført resultat		<u>22.121</u>	<u>212.250</u>
		<b><u>213.972</u></b>	<b><u>212.250</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	434.351	217.945
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>434.351</b>	<b>217.945</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>434.351</b>	<b>217.945</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		0	8.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.295	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.295</b>	<b>8.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.295</b>	<b>8.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>477.646</b>	<b>225.945</b>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		191.851	0
Overført resultat		-92.965	-115.086
<b>Egenkapital</b>	5	<b>223.886</b>	<b>9.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.372	201.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.428	8.428
Selskabsskat		30.554	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.997	0
Anden gæld		2.409	6.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>253.760</b>	<b>216.031</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.760</b>	<b>216.031</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>477.646</b>	<b>225.945</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-115.086	9.914
Årets resultat	0	191.851	22.121	213.972
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>191.851</b>	<b>-92.965</b>	<b>223.886</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.556	1.828
	<b>1.556</b>	<b>1.828</b>

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-852	0
Årets udskudte skat	-2.145	0
	<b>-2.997</b>	<b>0</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	242.500	242.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>242.500</u>	<u>242.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-24.555	-242.500
Årets afgang	0	0
Årets resultat	<u>216.406</u>	<u>217.945</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>191.851</u>	<u>-24.555</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>434.351</b></u>	<u><b>217.945</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjerre-Vendelbo ApS	Vallensbæk	50%	450.004	217.284
Jacob Vendelbo Holding ApS	Løsning	100%	209.349	107.764

## Noter

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor selskabet er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### Udskudt skatteaktiv

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 6 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af skattemæssigt fremførbart underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Michael Bjerre Jakobsen

#### Øvrige nærtstående parter

Bjerre-Vendelbo ApS  
Jacob Vendelbo Holding ApS

#### Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Selskabets mellemregning med Direktør Michael Bjerre Jakobsen er ikke renteberegnet. Selskabets mellemregning med Bjerre-Vendelbo ApS og Jacob Vendelbo Holding ApS er ikke renteberegnet.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Bjerre Jakobsen  
Otto Brandenburgs V 76  
2450 København SV
